demais demonstrativos contábeis exibidos pela lei pelo período de
12 (doze) meses.
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  A  contratação  se  encontra
fundamentada no art. 74, da Lei Federal nº. 14.133/21 e alterações
posteriores que lhe foram introduzidas.
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 66.000,00, (sessenta e seis mil
reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos financeiros destinados às
despesas  decorrentes  da  execução  da  despesa  se  encontram
alocados no Orçamento Geral  do Município,  Exercício  de 2024,
Atividade 78 - 2 . 1001 . 1 . 31 . 1000 . 2.1 . 0 . 339035 Serviços de